
Jitka P. (natynka.z) ID 27903 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 12:50

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, po velice špatných zkušenostech PŘEDEM, na DOBÍRKU a OBYČEJNĚ balíčky NEPOSÍLÁM.
  Rezervaci držím maximálně jeden týden, po domluvě lze i dýl a taktéž platbu od Vás čekám do týdne (pokud se
nedohodneme jinak).
  Pokud by jste měli jakékoliv otázky týkající se věciček, či chtěli přeměřit....ptejte se dříve, než si zbožíčko závazně
zarezervujete.....potom už je pozdě něco odvolávat.
 Po té, co Vám na Váš dotaz odpovím, tak na vyjádření od Vás čekám MAXIMÁLNĚ 24 HODIN! Poté uvolňuji věc dalšímu
zájemci, nebo jí vracím do prodeje!!!!
  Snažím se věcičky popisovat takové jaké jsou, ale jsem taky jen člověk a může se stát, že něco přehlédnu...v tom případě
ráda slevím z ceny, nebo se můžeme dohodnout na vrácení zbožíčka. V tom případě Vám převedu korunky zpátky na Váš
účet, ale BEZ poštovného!
 Reklamujte zboží IHNED, co jste ho obdrželi, ne až po týdnu a dýl.....

  Moc děkuji za Vaše obchůdky a doufám, že budeme všichni spokojení. :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

